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제  목 2011년도 제26회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) -4,739,302 345,878,124 -4,739,302 345,878,124

일반회계(A)
(A=a+b+c) 461,698 329,127,527 461,698 329,127,527

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

          1. 재무과-11538(’11.11.21), 기획홍보과-12041(’11.11.3), 가정복지과- 
53813(’11.11.18), 54271(’11.11.23), 54280(’11.11.23), 보건행정과-7699(’11.10.17), 
8624(’11.11.22), 교통지도과-16964(’11.11.20)호와 관련입니다.
         2. 지방재정법 제45조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 -------------------------------------- △4,739,302천원
       【 일반회계 】------------------------------------ 461,698천원

         ㅇ 국․시유재산관리 지원 ------------------------------------ 19,154천원

         ㅇ 시정소식 특집 증면 지원 --------------------------------- 4,960천원

         ㅇ 보육시설미이용아동 양육지원 --------------------------- 166,903천원

         ㅇ 다문화 사회적응 지원 ------------------------------------ 3,080천원

         ㅇ 저소득아동급식 지원 ---------------------------------- 257,401천원

         ㅇ 감염병실무자교육 ---------------------------------------- 1,200천원

         ㅇ 의료관련감염 표본감시 ----------------------------------- 9,000천원

       【 특별회계 】---------------------------------- △5,201,000천원

         ㅇ 중랑초교 지하공영주차장 건설 ---------------------- △5,201,000천원

      □ 제26회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역             (단위 : 천원)



중랑구청장
수신자 재무과장, 가정복지과장, 보건행정과장, 교통지도과장, 세무1과장, 중랑구의회의장

★주무관 문미화 예산담당주사 양운화 기획홍보과장
11/24

안준모

협조자   

시행 기획홍보과-13017 ( 2011.11.24. ) 접수 중랑구의회-3891 ( 2011.11.25. )

우 131-701 서울시 중랑구 봉화산로 179 (신내동 662) / http://jungnang.seoul.kr

전화 02)2094-0515 /전송 02)2094-0479 / 이메일  moonriver199@jn.go.kr /공개

  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

추경예산(b) 4,567,961 4,567,961

간주처리(c) 461,698 15,247,630 461,698 15,247,630

지방교부세 1,427,218 1,427,218

조정교부금 5,066,600 5,066,600

징수교부금

전입금

보조금 461,698 8,753,812 461,698 8,753,812

국고보조금 75,121 2,835,141 75,121 2,835,141

시비보조금 386,577 5,918,671 386,577 5,918,671

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') -5,201,000 16,750,597 -5,201,000 16,750,597

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b') 1,625,351 1,625,351

간주처리(c') -5,201,000 -4,806,500 -5,201,000 -4,806,500

지방교부세

보조금 -5,201,000 -4,806,500 -5,201,000 -4,806,500

국고보조금

시비보조금 -5,201,000 -4,806,500 -5,201,000 -4,806,500

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 26회 세입예산사업명세서 1부.
          2. 2011년 간주 26회 세출예산사업명세서 5부. 끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 475,515,000원

경정 8,020,000원

1,200,000원

9,000,000원

4,960,000원

경정 115,090,000원

경정 776,675,000원

경정 1,115,222,000원

경정 274,669,000원

경정 8,020,000원

경정 0원

2011년도 간주예산 26 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 345,878,124 350,617,426 △4,739,302

500 보조금 127,149,870 131,889,172 △4,739,302

510 국고보조금등 65,061,277 64,986,156 75,121

511 국고보조금등 65,061,277 64,986,156 75,121

511-01 국고보조금 62,279,277 62,204,156 75,121

[ 일반회계 ] 62,009,777 61,934,656 75,121

< 가정복지과 > 31,518,110 31,453,189 64,921

  1)보육시설미이용아동 양육지원 475,515 412,134 63,381

  1)다문화가정 사회적응 8,020 6,480 1,540

< 보건행정과 > 73,442 63,242 10,200

  1)감염병실무자교육 지원 1,200 0 1,200

  1)의료관련감염 표본감시 지원 9,000 0 9,000

520 시,도비보조금등 62,088,593 66,903,016 △4,814,423

521 시․도비보조금등 62,088,593 66,903,016 △4,814,423

521-01 시․도비보조금등 62,088,593 66,903,016 △4,814,423

[ 일반회계 ] 60,223,093 59,836,516 386,577

< 기획홍보과 > 4,960 0 4,960

  1)시정소식 특집 증면 비용 지원 4,960 0 4,960

< 재무과 > 115,090 95,936 19,154

  1)국․시유재산관리 보조 115,090 95,936 19,154

< 가정복지과 > 33,950,000 33,587,537 362,463

  1)보육시설미이용아동 양육지원 776,675 673,153 103,522

  1)저소득아동급식지원 1,115,222 915,190 200,032

  1)저소득아동급식(학기중토공휴일중식비) 274,669 217,300 57,369

  1)다문화가정 사회적응 8,020 6,480 1,540

[ 주차장특별회계 ] 1,596,000 6,797,000 △5,201,000

< 교통지도과 > 1,596,000 6,797,000 △5,201,000

  1)중랑초교 지하공영주차장 건설 0 5,201,000 △5,201,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  4,960,000원

2011년도 간주 26 차 일반회계,기타특별회계 기획홍보과 ~ 기획홍보과

부서: 기획홍보과
정책: 구정의 종합기획 및 재정배분
단위: 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보과 5,735,433 5,730,473 4,960

시              4,960 0 4,960

구          5,730,473 5,730,473 0

구정의 종합기획 및 재정배분 1,465,662 1,460,702 4,960

시              4,960 0 4,960

구          1,460,702 1,460,702 0

구정 홍보 939,174 934,214 4,960

시              4,960 0 4,960

구            934,214 934,214 0

다양한 매체별 홍보 895,540 890,580 4,960

시              4,960 0 4,960

구            890,580 890,580 0

201 일반운영비 868,140 863,180 4,960

시              4,960 0 4,960

구            863,180 863,180 0

01 사무관리비 838,300 833,340 4,960

  1)중랑구소식지 발간                 4,960                  0            4,960

시              4,960 0 4,960
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

          954,000원

  500,000원*2월

  400,000원*6개

  300,000원*3개*4대

  6,000,000원

  4,000,000원

  20,000원*5일*6명*2월

2011년도 간주 26 차 일반회계,기타특별회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재무행정의 효율적 운영
단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 399,802 380,648 19,154

시            115,090 95,936 19,154

구            284,712 284,712 0

재무행정의 효율적 운영 290,003 270,849 19,154

시            115,090 95,936 19,154

구            174,913 174,913 0

국공유재산관리 210,626 191,472 19,154

시            115,090 95,936 19,154

구             95,536 95,536 0

국공유재산관리 210,626 191,472 19,154

시            115,090 95,936 19,154

구             95,536 95,536 0

201 일반운영비 169,686 151,732 17,954

시             88,150 70,196 17,954

구             81,536 81,536 0

01 사무관리비 99,850 81,896 17,954

  1) 일반수용비                17,954                  0           17,954

    2)사무용품비                   954                  0              954

      3)필기구, 용지대 등 사무용 잡품비
                  954                  0              954

시                954 0 954

    2)소모성 물품 구입비                 7,000                  0            7,000

      3)칼라복사기토너                 1,000                  0            1,000

시              1,000 0 1,000

      3)전자복사기토너                 2,400                  0            2,400

시              2,400 0 2,400

      3)레이저프린터토너                 3,600                  0            3,600

시              3,600 0 3,600

    2)국공유지 측량수수료                 6,000                  0            6,000

시              6,000 0 6,000

    2)국공유지 감정평가수수료                 4,000                  0            4,000

시              4,000 0 4,000

202 여비 11,940 10,740 1,200

시             11,940 10,740 1,200

01 국내여비 11,940 10,740 1,200

  1)국내출장여비                 1,200                  0            1,200

시              1,200 0 1,200
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정1,503,404,000원

  경정 1,452,010,000원

2011년도 간주 26 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 출산장려정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 91,650,818 91,223,434 427,384

국         31,518,024 31,453,103 64,921

특            700,000 700,000 0

시         33,950,086 33,587,623 362,463

구         25,482,708 25,482,708 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 53,128,398 52,961,495 166,903

국         11,029,892 10,966,511 63,381

특            700,000 700,000 0

시         25,931,428 25,827,906 103,522

구         15,467,078 15,467,078 0

출산장려정책 4,089,510 3,922,607 166,903

국            591,915 528,534 63,381

시          1,496,348 1,392,826 103,522

구          2,001,247 2,001,247 0

보육시설미이용아동 양육지원 1,503,404 1,336,501 166,903

국            475,515 412,134 63,381

시            776,675 673,153 103,522

구            251,214 251,214 0

301 일반보상금 1,503,404 1,336,501 166,903

국            475,515 412,134 63,381

시            776,675 673,153 103,522

구            251,214 251,214 0

01 사회보장적수혜금 1,503,404 1,336,501 166,903

  1)보육시설 미이용아동 양육수당(차상위이하)
            1,503,404          1,336,501          166,903

국            475,515 412,134 63,381

시            776,675 673,153 103,522

구            251,214 251,214 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,835,617 3,575,136 260,481

국            336,439 334,899 1,540

시          1,597,552 1,338,611 258,941

구          1,901,626 1,901,626 0

아동․청소년 보호 육성 3,835,617 3,575,136 260,481

국            336,439 334,899 1,540

시          1,597,552 1,338,611 258,941

구          1,901,626 1,901,626 0

저소득 아동․청소년 지원 2,327,781 2,070,380 257,401

시          1,389,891 1,132,490 257,401

구            937,890 937,890 0

301 일반보상금 2,319,081 2,061,680 257,401

시          1,389,891 1,132,490 257,401

구            929,190 929,190 0

01 사회보장적수혜금 2,319,081 2,061,680 257,401

  1)저소득아동급식지원             2,305,081          2,047,680          257,401

    2)연중 조석식             1,452,010          1,277,500          174,510

시            813,260 638,750 174,510

구            638,750 638,750 0
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  경정 578,402,000원

        경정 274,669,000원

  경정 16,040,000원

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)방학 중식비               578,402            552,880           25,522

시            301,962 276,440 25,522

구            276,440 276,440 0

    2)학기중 토.공휴일 중식비
              274,669            217,300           57,369

시            274,669 217,300 57,369

지역서비스 투자사업 288,940 285,860 3,080

국            144,470 142,930 1,540

시             77,970 76,430 1,540

구             66,500 66,500 0

307 민간이전 288,940 285,860 3,080

국            144,470 142,930 1,540

시             77,970 76,430 1,540

구             66,500 66,500 0

05 민간위탁금 288,940 285,860 3,080

  1)다문화가정 사회적응                16,040             12,960            3,080

국              8,020 6,480 1,540

시              8,020 6,480 1,540

- 2 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  9,000,000원

  1,200,000원

2011년도 간주 26 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,431,522 7,421,322 10,200

국             73,442 63,242 10,200

시            113,241 113,241 0

구          7,244,839 7,244,839 0

건강관리체계 구축 510,686 500,486 10,200

국             73,442 63,242 10,200

시            113,241 113,241 0

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 263,325 253,125 10,200

국             73,442 63,242 10,200

시             63,241 63,241 0

구            126,642 126,642 0

의료관련감염 표본감시 9,000 0 9,000

국              9,000 0 9,000

307 민간이전 9,000 0 9,000

국              9,000 0 9,000

02 민간경상보조 9,000 0 9,000

  1)의료관련 감염 표본감시 지원                 9,000                  0            9,000

국              9,000 0 9,000

감염병 실무자교육 1,200 0 1,200

국              1,200 0 1,200

201 일반운영비 1,200 0 1,200

국              1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

  1)감염병 실무자 위탁교육                 1,200                  0            1,200

국              1,200 0 1,200
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 1,229,000,000원

2011년도 간주 26 차 일반회계,기타특별회계 교통지도과 ~ 교통지도과

부서: 교통지도과
정책: 주차질서 확립
단위: 공영주차장 확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 16,542,824 21,743,824 △5,201,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          1,596,000 6,797,000 △5,201,000

구         13,716,824 13,716,824 0

주차질서 확립 10,856,951 16,057,951 △5,201,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          1,596,000 6,797,000 △5,201,000

구          8,030,951 8,030,951 0

공영주차장 확충(주차장특별회계) 4,806,367 10,007,367 △5,201,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          1,581,000 6,782,000 △5,201,000

구          1,995,367 1,995,367 0

중랑초교 지하 공영주차장 건설 1,230,000 6,431,000 △5,201,000

시                  0 5,201,000 △5,201,000

구          1,230,000 1,230,000 0

401 시설비및부대비 1,229,000 6,430,000 △5,201,000

시                  0 5,201,000 △5,201,000

구          1,229,000 1,229,000 0

01 시설비 1,229,000 6,430,000 △5,201,000

  1)중랑초교 지하 공영주차장 건설
            1,229,000          6,430,000      △5,201,000

시                  0 5,201,000 △5,201,000

구          1,229,000 1,229,000 0
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